МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

06.04.2021 № 709

г. Красноярск

О внесении изменений в приказ от
18.11.2020 № 2042 "О введении в
действие Положения "Об
институте дополнительного
образования" и положений о
структурных подразделениях
ИДО"

В  целях  актуализации  Положения  "Об  институте  дополнительного
образования"  и  Положения  "О  факультете  подготовки  кадров",  на  основании
приказа по университету 24.02.2021 № 256 "О внесении изменений в приказ от
29.06.2020 №1048 "Об утверждении организационной структуры университета с
01.07.2020" - в ИнфоКомТ, ИДО, УКСР"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Положение  "Об  институте
дополнительного  образования",  утвержденное  решением  Ученого  совета
университета от 30.10.2020 №6 и введенное в действие приказом по университету
от 18.11.2020 № 2042:
1.1. Пункт 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
"2.1 Факультет подготовки кадров (ФПК).
В структуру Факультета подготовки кадров входят:
– Центр Минобрнауки России по охране труда и безопасности жизнедеятельности
(ЦОТ БЖ);
– Испытательная лаборатория по условиям труда (ИЛ);
– Региональный учебный центр подготовки кадров для системы государственных
и муниципальных закупок.";
1.2. Пункт 2.1.1 Положения изложить в следующей редакции:
"2.1.1. Месторасположение структурных подразделений ФПК:
– Факультет подготовки кадров: 660049, г.  Красноярск, пр. Мира, 82, корпус 1,
каб. 109, телефон 8 (391) 222-74-08; 660025, г. Красноярск, ул. Волгоградская, 2,
каб. 4, 10, телефон 220-84-02;
–  Центр  Минобрнауки  России  по  охране  труда  и  безопасности
жизнедеятельности:  660049,  г.  Красноярск,  пр.  Мира,  82,  корпус  1,  каб.  109,

0020062-a1066c8263bf1babfb2a47dab2cef046

телефон 8 (391) 222-74-08;
–  Испытательная  лаборатория  по  условиям  труда:  660049,  г.  Красноярск,  ул.
Робеспьера, 2б, каб. 708, каб. 503, телефон 8 (391) 220-56-66;
– Региональный учебный центр подготовки кадров для системы государственных
и муниципальных закупок: 660049, г. Красноярск, пр. Мира 82, корпус 1, каб. ЦС-
07, телефон 8(391) 222-73-21.".
1.3.  Организационная  структура  (Приложение  А  к  Положению)  приведена  в
Приложении 1 к настоящему приказу.
1.4.  Матрица  распределения  ответственности  и  полномочий  (Приложение  Б  к
Положению) приведена в Приложении 2 к настоящему приказу.

2.  Внести следующие изменения в Положение "О факультете подготовки
кадров, утвержденное приказом по университету от 18.11.2020 № 2042:
2.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
"2.2 В структуру факультета подготовки кадров входят следующие центры:
- Испытательная лаборатория по условиям труда – месторасположение: 660049, г.
Красноярск, ул. Робеспьера, д.2, каб. 708, каб. 50;
- Центр Минобрнауки России по охране труда и безопасности жизнедеятельности
– месторасположение: 660049, г. Красноярск, пр. Мира 82, ауд. 109, тел. 8(391)
222-74-08;
- Региональный учебный центр подготовки кадров для системы государственных
и муниципальных закупок – месторасположение: 660049, г. Красноярск, пр. Мира
82, корпус 1, каб. ЦС-07, телефон 8(391) 222-73-21. Сокращенное наименование:
ЦПК ГМЗ.".
2.2.  Организационная  структура  (Приложение  А  Положения)  приведена  в
Приложении 3 к настоящему приказу.
2.3.  Матрица  распределения  ответственности  и  полномочий  (Приложение  Б
Положения) приведена в Приложении 4 к настоящему приказу.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого
проректора Курешова В.А.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0020062-a1066c8263bf1babfb2a47dab2cef046

Проект приказа представляет:
Институт дополнительного
образования, директор института ________    12.03.2021 П.А. Снетков

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, руководитель аппарата
ректората

AA7B2
03.04.2021 09:23:03 В.А. Курешов

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
05.04.2021 16:51:39 Е.А. Прокушева

Управление экономики, финансов
и бухгалтерского учета, начальник
управления экономики, финансов и
бухгалтерского учета-главный
бухгалтер

97151
06.04.2021 14:40:16 Т.И. Резвицкая

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
05.04.2021 18:25:02 Т.Д. Егорова

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
01.04.2021 17:55:11 Т.Г. Окунева

Уведомление о регистрации: Снетков Павел Алексеевич, Сычева Ирина Ивановна

0020062-a1066c8263bf1babfb2a47dab2cef046